
1 

Lexicon - Michael Kühnen 

75 - MONARKIA 
 Nykyaikainen tietoisuus tuntee yleisesti kaksi monarkian muotoa: 

 Absoluuttinen monarkia. Euroopassa se on seurausta saksalaiskansan Pyhän 
saksalais-roomalaisen keisarikunnan, ensimmäisen saksalaisen 
keisarikunnan, hajoamisesta, ja sille on ominaista, että monarkki on valtion 
suvereniteetin rajoittamaton kantaja ja siten kaiken vallan lähde. Viimeisin 
historiallinen esimerkki tästä hallintomuodosta oli Venäjän tsaarivalta. 
Mutta myös Saksan ja Itävalta-Unkarin valtakunnille se oli edelleen 
ominaista, kunnes ne kaatuivat ensimmäisen maailmansodan lopussa. 

 Perustuslaillinen monarkia. Euroopassa se on seurausta valistuksen 
vallankumouksesta, ja sille on ominaista se, että liberalismin teorioiden 
mukaisesti suvereniteetti oletettavasti siirretään kansalle ja monarkin valtaa 
rajoitetaan enemmän tai vähemmän perustuslailla, kunnes kruunua pidetään 
lopulta vain symbolina. 

Kansallissosialistisessa kansanvaltiossa taas suvereniteetti siirtyy kansakunnalle, 
jonka tahdon kantaja on puolue (ks. Tahto ja Saksan kansallissosialistinen 
työväenpuolue). Vaikka tämä on järjestetty Führer-periaatteen mukaisesti ja antaa 
johtajalleen lähes rajoittamattoman vallan, ei ole mitään siltaa absoluuttiseen 
monarkiaan, sillä kansallissosialistinen Führer-periaate ei perustu perimään vaan 
valintaan (ks. Kampf). Siksi historiallinen kansallissosialismi on aina ja aivan 
oikein vastustanut tiukasti Hohenzollernin monarkian palauttamista Saksaan. 

Toisaalta on mahdollista, että tulevaisuuden neljäs valtakunta, Euroopan 
laajemman alueen kansojen ylikansallinen järjestys, uudistaa monarkian ulkoisesti 
yhdistävänä perustuslaillisen oikeuden symbolina. Tämä koskee ennen kaikkea 
Uuden järjestyksen lopullista perustamista, joka on muinaisten arjalaisten 

#1051                                                                                                                                   07.05.2023 (134) 



2 

kehittyneiden sivilisaatioiden perinne. 

Itse asiassa on olemassa kolmas - todella laji- ja luontoperustainen - monarkia, 
perinteinen monarkia, joka on perinnöllisyyden periaatteen rituaalinen 
ruumiillistuma pysyvänä yhtenäisyytenä monimuotoisuuden yläpuolella (ks. myös 
eriytyminen). Tässä monarkki muodostaa riitin herrana linkin kansan yhteisön, 
kaikkien sosiaalisten ryhmien sekä kaikkien kansantovereiden ja korkeamman 
periaatteen välille, jota nykyään kutsutaan arvoidealismiksi. Näin hän ilmentää 
järjestyksen ja perinteen pysyvyyttä, joka on jatkuvan tulemisen ja katoamisen 
kamppailun ohella. 

Kansallissosialismi ei ole tasavaltainen eikä monarkistinen liike, ja se suhtautuu 
valtiomuotokysymykseen suurelta osin neutraalisti ja välinpitämättömästi. Se 
johtaa kuitenkin Uuteen järjestykseen, joka uudistaa arjalaisen rodun perinteisen 
järjestyksen (ks. arjalainen) ajan vaatimusten mukaisesti. Tämä kuitenkin 
todennäköisesti uudistaa myös perinteisen keisarillisen järjestelmän eli monarkian 
perinnöllisyyden biologisen luonnonlain poliittisena ilmentymänä - aivan kuten 
johtajuus on ja pysyy valinnan biologisen luonnonlain poliittisena ilmentymänä. 

  

76 - MORAALI 
 Moraali on dogmaattinen pakollinen käskyjärjestelmä, jonka on tarkoitus säädellä 
ihmisten elämänasennetta sisäisen kuuliaisuuden kautta. Sen ymmärretään yleensä 
olevan yleispätevä kaikille ihmisille ja kaikkina aikoina. Historiallisesti moraali on 
sellaisten ilmestysuskontojen hedelmä, jotka keksivät yhden kaikkivoivan 
Jumalan, joka heittää ikuisesti voimassa olevat "Sinun on" ja "Sinun ei pidä" 
sanansa kaikille ihmisille. Hänen käskyjensä noudattaminen määrittää 
ihmiselämän hyvän ja pahan sekä kuoleman jälkeisen selviytymisen.  

Myöhemmin, arjalaisen rodun elinympäristössä (ks. arjalaiset), moraali irrottautui 
suurelta osin näistä uskonnollisista juurista ja menetti siten lopullisesti sisäisen 
oikeutuksensa - mutta ei kuitenkaan ulkoista pätevyyttään, johon ennen kaikkea 
porvaristo takertuu ja nostaa sen porvarilliseksi tekopyhyydeksi. 

Joka tapauksessa moraali ei ole mitään luonnollista eikä normaalia, vaan 
dogmatismiin ja luonnottomaan uskoon kaikkien ihmisten tasa-arvoisuuteen 
perustuva pakkojärjestelmä, jota kansallissosialismi vastustaa 
vapauskäsityksellään. Tähän vapauteen kuuluu - kuten perinteisissä järjestöissä 
(ks. Perinne) - itse valittuihin arvoihin sitoutunut etiikka (ks. myös Arvoidealismi) 
ja yhteisön ulkoista elämää säätelevä rituaali. 

Etiikka ja riitti vastaavat ihmiselämän monimuotoisuutta (ks. eriytyminen) ja 
ottavat sen huomioon ja alistavat itsensä lajin säilymiselle ja susiyhteisön lajin 
kehittymiselle. Nämä ovat myös Uuden järjestyksen elämän periaatteet lajin ja 
luonnon mukaisesti. Sitä vastoin moraali on edelleen vieras kansallissosialismin 
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olemukselle. Erityisesti meidän on varoitettava yrittämästä arvioida ja tuomita 
tovereita dogmaattisten moraalikäsitysten perusteella nykyisessä taistelussa. 
Tällaisia yrityksiä on aina vastustettava tiukasti toveruusvelvollisuuden nimissä. 

Tästä syystä Uuden rintaman Gesinnungsgeseinschaft tunnustaa työn, äitiyden, 
poliittisen sotilaallisuuden ja johtajuuden etiikan (ks. Führerprinzip), joka vastaa ja 
tekee oikeutta sen riveissä toimiville ihmistyypeille, mutta jättää kaikki 
moraalikäsitykset yksityisen tunteen varaan ja vastustaa kaikkia yrityksiä 
suunnitella keinotekoinen tuote muka kansallissosialistisesta moraalista, joka on 
vastoin luontoa, ja tuoda se kansallissosialismiin. Arjalaiselle ihmiselle ei ole 
olemassa mitään muuta lajin ja luonnon mukaista moraalia - eikä siten myöskään 
kansallissosialistista moraalia - kuin velvollisuus säilyttää ja kehittää kansan ja 
rodun lajia. 

 

77 - ÄITIYS 
 Biologinen humanismi kansallissosialismin tieteellisenä tieto-oppina määrittelee 
ihmisen luonnolliseksi olennoksi, jolla on biologinen taipumus luoda kulttuuria, 
joka on elinkelpoinen vain yhteisöllisenä olentona. Tätä taustaa vasten syntyy 
myös kansallissosialistinen käsitys sukupuolten välisistä biologisista eroista ja 
siitä tehtävistä poliittisista johtopäätöksistä:  

Ihminen on pääasiassa kulttuurinen olento. Hänen maailmansa on ennen kaikkea 
kulttuuriyhteisöjen - valtion, kansakunnan ja imperiumin - maailma. Hänen 
kulttuurisesti luovan ja kulttuuria kantavan työnsä perustana on miesliitto. Nainen 
sen sijaan on pääasiassa luontoihminen. Hänen maailmansa on ennen kaikkea 
luonnonyhteisöjen - ihmisten ja rotujen - maailma. Niiden perustana on terve 
perhe. 

Mitä työ on miehelle, sitä on äitiys naiselle. Aivan kuten kansallissosialismi näkee 
miehessä aina työläisen kansallista yhteisöä varten ja kansallisessa yhteisössä, niin 
se näkee naisessa aina äidin: tytön tulevana äitinä, naisen aktiivisena äitinä, 
vanhan naisen entisenä äitinä. Ja aivan kuten miehelle työn etiikka juontuu hänen 
biologisesti määräytyneestä työtehtävästään elämän tarkoituksena ja 
elämäntehtävänä, niin myös nainen saa biologisesti perustellun elämänsä 
tarkoituksen äitiyden etiikasta (ks. myös Wertidealisiaus). 

Äitiys - luontoa säilyttävänä, hoivaavana, "äidillisenä" periaatteena 
kansanelämässä - käsittää paljon muutakin kuin pelkän synnytysprosessin. Äitiys 
on naiseuden eettinen periaate, se on suhtautuminen elämään, ihmisiin ja rotuun, 
se on naisen elämäntehtävä ja elämän tarkoitus, vaikka hän ei vielä tai enää voi 
olla äiti puhtaasti biologisessa mielessä. 

Kansallissosialismi kunnioittaa naisessa kansansa äitiä! 

Kansallissosialistisen naisliikkeen poliittisena tehtävänä on saada arjalaiset naiset 
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(ks. arjalaiset) vahvistamaan äitiys tässä kaksitahoisessa merkityksessä - sekä 
biologisena tehtävänä että eettisenä periaatteena - ja ohjata ja organisoida heitä sen 
mukaisesti. 

 

78 - KANSAKUNTA 
Kansallissosialismi asettaa ihmiset, heidän selviytymisensä ja korkeamman 
kehityksensä varauksetta ja täydellisesti kaiken ajattelun, tunteiden ja toiminnan 
keskipisteeksi. Lajin säilyttäminen ja kehittäminen on kuitenkin mahdollista vain 
poliittisesti yhtenäisissä ja itsetietoisissa kansallisissa yhteisöissä.  Nationalismi ja 
sosialismi yhdistettynä rotutietoisuuteen (ks. rotuhygienia) muodostavat yhdessä 
kansallissosialismin ja mahdollistavat tällaisen kansallisen yhteisön luomisen, 
säilyttämisen ja kehittämisen. 

Kansallisyhteisöstä, joka on tietoinen itsestään, jonka jäsenet ovat sitoutuneet 
kansaansa ja sen kulttuuriin, kieleen ja historiaan ja jolla on tahtoa työskennellä 
sen säilyttämiseksi ja kehittämiseksi, tulee kansakunta. 

KANSAKUNTA ON KANSAN TAHDON YHTEISÖ! 

Näin ollen kansakunta on kaikista inhimillisistä kulttuuriyhteisöistä tärkein. 
Poliittinen tahto, joka tekee kansasta kansakunnan, tarvitsee välineen ja löytää 
muodon: 

Kansan tahtoa edustaa kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen 
saksalainen työväenpuolue). Valtapoliittinen organisaatiomuoto, jonka tämä tahto 
ottaa, on valtio. Kansallisvaltio, joka itsemääräämisoikeuden mukaisesti käsittää 
kaikki kansan jäsenet, jotka asuvat yhdessä, on kansallissosialistisena 
kansanvaltiona kansan luonteen ja lajin mukainen organisaatiomuoto. Kansakunta 
voi luopua kansallisvaltion muodostamisesta vain, jos syntyy ylikansallinen 
järjestys - valtakunta - joka järjestää arjalaisen rodun elintilan siten, että kaikki 
siihen osallistuvat kansakunnat voivat kehittyä lajinsa ja luontonsa edellyttämällä 
tavalla. 

Uuden rintaman yhteisö ei siis ensisijaisesti tavoittele saksalaista kansallisvaltiota 
vaan tällaista eurooppalaista järjestystä - Neljättä valtakuntaa (ks. myös 
Eurooppa). Vain kansakunta mahdollistaa historian kunnioittamisen, nykyhetken 
ongelmien ratkaisemisen sekä kansan lajien säilyttämisen ja kehittämisen 
tulevaisuudessa. 

  

79 - NATIONALISMI 
 Kansakunta on kansan tahdon yhteisö, ja sen valtapoliittinen järjestäytymismuoto 
on valtio. Kansallissosialismissa kansakunta on valtiollisen suvereniteetin kantaja. 
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Näin ollen kansallismielisyys on poliittinen liike, joka pyrkii herättämään kaikissa 
kansakunnan ihmisissä halun ymmärtää ja tuntea itsensä kansakuntana sekä 
muodostaa valtio, joka kunnioittaa kansan menneisyyttä, ratkaisee tarmokkaasti 
nykyhetken ongelmat ja mahdollistaa siten kansan selviytymisen ja korkeamman 
kehityksen tulevaisuutta varten. Tällainen valtio voi tietenkin olla vain 
kansallisvaltio. Kansallisvaltion sijasta useat kansakunnat voivat myös muodostaa 
imperiumin. 

Aikana, jolloin ei ole olemassa imperiumia eikä kansallisvaltiota, kansallismieliset 
yksin takaavat kansakunnan olemassaolon jatkumisen. Silloin nationalismi on 
ainoa tulevaisuuden toivo valtiovallan uudelle muotoutumiselle ja näin ollen 
kansanlajin säilyttämiselle ja kehittämiselle. Kun valtio tai valtakunta on kerran 
muodostettu, nationalismi takaa sen pysyvyyden, sillä se pyrkii herättämään, 
ylläpitämään ja jatkuvasti uudistamaan poliittista tahtoa koko kansassa kaikkina 
aikoina. 

Kansallismielisyys voi menestyä ja voittaa kaikki kansan jäsenet kaikista luokista, 
asemista ja kerroksista vain, jos nämä kansan jäsenet tuntevat itsensä 
oikeudenmukaisesti kohdelluiksi ja tunnustetuiksi, jos heille ei vain saarnata 
yhteisöstä, vaan jos tämä yhteisö voidaan kokea yksittäisen kansan jäsenen 
elämässä ja jos se koetaan kotimaana. Kaikkien luokkien, yhteiskuntaluokkien ja -
kerrosten kansallinen yhteisö on kansakunnan tahdon yhteisyyden edellytys. Siksi 
tahto olla kansa (nationalismi) yhdistyy poliittisesti tahtoon muodostaa todellinen 
kansan yhteisö ja siten völkisch-sosialismi. 

Nationalismi, sosialismi ja rotutietoisuus (ks. myös rotuhygienia) sulautuvat sitten 
kansallissosialismiksi. Siksi oikein ymmärretty nationalismi on mahdollista vain 
kansallissosialismina. Saksalaisen nationalismin poliittiset vaatimukset on esitetty 
Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen puolueohjelman 1-3 kohdassa: 

 Itsemääräämisoikeus 

 oikeudenmukainen rauhanjärjestys (ks. Rauha); 

 riittävä elinympäristö. 

Kansallismielisyys on suunnattu internationalismia ja imperialismia vastaan, eikä 
se pyri hallitsemaan vieraita kansoja vaan säilyttämään ja kehittämään oman 
kansansa lajia. 
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43. 

 

   Kun laitoimme talomme myyntiin, kiinteistönvälitysyhtiö lähetti juutalaisen 
välittäjän. Kaikki sujui hyvin, kunnes hän tuli huoneeseeni, joka toimi myös 
paikallisyksikkömme toimistona. Kun hän astui huoneeseeni, hänen leukansa 
loksahti lattialle. Hän olisi voinut voittaa kultamitalin juoksusta; niin nopeasti hän 
lähti liikkeelle. 

   Hän ei tainnut pitää New Order -sanomalehdistäni, konfederaatiolippu- ja ha-
karistitarroistani, jotka toimivat hyvin myös kotona! 

 

 

44. 

 

   Kotitoimistoni on hyvin, hyvin kansallissosialistinen. Useampi kuin yksi 
vieraileva toveri on kutsunut sitä jopa "pyhäköksi". Joka tapauksessa, kun ystäväni 
soitti ja kysyi, voisiko hän tuoda jonkun tänne, en ajatellut asiaa. Olin kuitenkin 
hieman yllättynyt, kun hän pyysi lupaa näyttää toimistoni uudelle tulokkaalle, joka 
sai pian silmäillä. 

   Uusi tulokas esitti muutaman kohteliaan kysymyksen, ja keskustelimme politii-
kasta. Kun oli aika lähteä, katsoin häntä suoraan silmiin ja sanoin hänelle rauhal-
linen mutta täysin vakava ilme kasvoillani: 

   "Ymmärrät tietysti, että nyt kun olet nähnyt toimistoni... meidän täytyy tappaa 
sinut!" 

   Hän kalpeni. Mutta säälin sitä raukkaa ja annoin hänen selvitä hengissä. Ehkä 
hän kertoo jonain päivänä lapsenlapsilleen, miten hän melkein kohtasi kohtalonsa 
natsien käsissä. 
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